# IN NOMINE SANCTISSIMA

et individua Trinitatis Pater et filius et spiritus sancti Amen Cum sit quod sanctorum reliquias quorum animas non dubitamus in caelestibus Christo regnare. Venerabili Christi fideles pio affectu venerari debemus in terra uenerante amicos nos diuini beneficiis complacemus et eorum qui corpora sua propter diuini nominis exaltationem et fidei Christi defensionem diuersis tormentorum generibus patienter ad supplicia tradiderunt patrocina nobis uendicantes quod uis mentis non ualeamus apud Deum eorum meritis et intercessionibus obtinere mereamur. Hinc est quod anno a natiuitate Dni millesimo quingentesimo nonagesimo quarto Indictione septima die uero septima mensis februarii Pontificatus in xpo Pater et Dni nri Dni Clementis diuina providentia papa octauo anno tertio in mei publici Notarii testibus infratorum pntia Personaliter constitutus admodum R. P. Petrus de Morales Rector Collegij Angelopolitani et Procurator Provinciae Mexicanae pbi Sedecatis Jem in partibus Indiarum Occidentalium in Cimiterio sanctae Cruxiae uero in agro Verano in via Tiburtina contiguo ecclesia sancti Laurentij extra muros dicea urbis Roma unius ex septem Ecclesijs principalioribus urbis et orbis et uigore Lrarum Apostolicarum in forma Breuis sub annulo Ducatoris expeditarum et sibi ab eodem dno nro Papa concessarum Per quas eodem R. P. Petro de Morales et ex quibuscumq; Basilicis Ecclesijs Monasterijs urbis et in illius muros non tamen Principis Apostolorum et trium fontium aliquas sacrosanctas reliquias non tamen ex insignioribus de consensu ibi presidentium recipere et exorare et secum de ferre casq; in quibusuis Ecclesijs reuenter collocari facere Libere et licite possit licentiam et facultatem concessit et alii prout in dictis lris sub dat Roma apud sanctum Petrum sub annulo Ducatoris die uigesima quinta Ianuarij 1594 plenius continetur. Quiquidem R. P. Petrus Rector luminaribus auctis ma meum Notario et testibus infratis de licentia inibi presidentium intrauit dictum cimiterium in cuius primo ingressu in eadem diceam ecclesiam in parte superiori porta et humeris descriptio. Hec est tumba illa toto orbe terrarum celeberrima ex cimiterio sanctae Cruxiae materua ubi scilicet si quis fecerit pro defunctis eorum animas a purgatorij poenis diui Laurentij meritis euocabit. Et a proprijs sepulchris manibus suis proprijs reuenter ac deuote exenit reliquias infratas videlicet De sancto Adalasio martire De sancto Agario martire De sancta Florina Martire De sancta Eufemia martire De sancta Agatha martire De sancta Irene martire et de reliquis aliorum plurimorum martirum prout in nota scripta sunt in libro suo et aliorum sanctorum et sanctarum Ex quibus sacris reliquijs dictus R. P. Petrus de Morales dedit me et testibus infratis pntibus canonicis in dicto Cimiterio R. P. Joanni Junceda religioso dicea societatis reliquias infratas videlicet. Et primo de capite sancti Adalasio partes duas et ossa duas et unam brachij integram et duas vertebrae ex quibus constituta est spina dorsum Item partem magnam capitis et partem magnam tibiae et partem magnam una ac molarum tres et dentem unum sanctae Florinae uirginis et martiris Item de sancta Agatha martire partem magnam tibiae et os pollicis et os genu ac molarum unum Item de sancta Eufemia uirgine et martire ossa duo ac unam brachij et partes duas corae ac molarum tres et dentes duos Item de sancto Agario martire ossa duo genua quatuor partes ossorum tibiarum et unam brachij ac molarum unum Item de sancta Irene uirgine et martire partem magnam ossi una brachij et molarum unum Item de sancto Genesio aliquas partes capitis et molarum unum Item de sancto secundo dente unum et aliqua ossa Item de sancta Ipe tta tibia integram et alia ossa capitis et aliarum partium Item de sancta Irene partem magnam capitis et aliquos molares Item de sancto Felice molarum unum et alia ossa Item de sancta Susanna molarum unum et alia ossa Item de sancto Emerico partes duas tibiarum et dentes septem et molares duos Item tibia quatuor et unam brachij integram aliorum sanctorum quorum nomina scripta sunt in supro libro uita supra cuius sepulchrum erat designata quedam palma magna. Quaquidem sacras reliquias pnt R. P. Joannes Junceda reuenter ac deuote ad se recipens eas cum deculis adoraui et inuentione illas collocandi in ecclesijs et locis sacris sibi beneuolentis et dandi alijs personis religionis et sibi beneuolentis ut iam Christi fideles exinde diuina gratia et meritis recedantur quodq; Dni nri Iesu Christi qui candor est lucis eterna corundem sanctorum martirum precibus et intercessionibus perfectius uita fidelium dirigat et ad gram exauditionis perducatur Super quibus omnibus et singulis pnt Instrumentum donationis facta fuit actum in dicto Cimiterio sub anno Indictione Finense et Pontificatus in xpo Pater et Dni nri Dni Andrea de lillo religioso dicea societatis et Angelo Gme Luce Romano ac Dominico Vignarolo testibus ad praemissa uocatis atq; rogatis. Successus die uigesima quinta mensis februarii sub anno Indictione et Pontificatus in xpo Pater et Dni nri Dni supra prefatus R. P. Petrus Morales et reliquias exaratis ex ecclesia sanctae Cruxiae et cimiterio sancti Calixti extra muros dicea urbis Roma uigore sui breuis dedit et donauit pnt R. P. Joanni Junceda reliquias infratas Et primo de sancto Bonifacio aliquas partes ossorum et tibiae et tibiarum super cuius sepulchro erat scriptum Bonifacius uixit in Christo in pace in dno anno CCCX Item de sancto Parente aliquos dentes et molares et partes capitis Item de sancto Theodosio aliquas partes capitis et tibiarum et aliquos dentes Item de sancto Teotomo aliquas partes ossorum capitis et tibiarum Item de sancta Afflicta super cuius sepulchro erat scriptum Afflicta in pace partes duas ossorum tibiarum et alias duas capitis Item de sancto superano super cuius sepulchro erat sculpta quedam palma et Christus et subter superantius et inuis sub capite et medi corpore erat quantitas sanguinis quasi recentis et residuum sepulchri et corporis ubi non erat deus sanguis erat coloris terra cuius sancto dno R. P. Petrus Morales dedit pnt Joannem Junceda fere tibia integram et magnam partem alterius et de dicto sanguine et molarum unum Item de quodam sepulchro facere in testitudinem ad modum capella quod quidem erat totum depictum ad cuius manum dexteram erat depicta imago beatae Mariae cum eius filio in brachijs et tres uel quatuor sacerdotes quorum unus scabatur genibus flexis ante Christum et ad manum sinistram erat depictus Christus dno nri cu pectore in humeris et exiit populi Israel ab Aegypto et super dno uel pulchro nauis a qua proiectabatur Jonas propheta in mare et paulo inferior unius Iuuenis crucifixus ad similitudinem diui Petri uertice humum respiciente et uem sanctus Petrus prope eundem Iuuenem quasi exortans eum ad martirium ex quo sepulchro exaratis idem R. P. Petrus Morales aliquas reliquias ex quibus dedit dicea P. Junceda aliquas partes ossorum genu et tibiarum Quas omnes supras reliquias idem R. P. Joannes Junceda recepit cum omnibus honore et reuentione ad effectum illas collocandi in ecclesijs et alijs locis pnt ac alijs religiosis personis sibi ut supra beneuolentis Pntibus ibidem Alfonso Rodriguez religioso dicea societatis et Andrea Vasquez Castellano testibus ad praemissa uocatis atq; rogatis. F. die approbo ego Notarius infratis //

Et ego Sebastianus Marne clericus Tarraconen diocesis publicus aucte aptica Notarius et in Archivio Romano Curie descriptus quia omnibus et singulis praemissis diuinae uoluntatis prout fierent et agerentur unicum praenominatis testibus praesens inter fuit eaq; sic fieri uidi et audiui Ideo hoc praesens publicum instrumentum manu aliena mihi fide scriptum exinde confeci subscripti publicam et in hanc publicam formam redigi synoq; ac uide et cognouit mecum soliti et consuecti communim iurisdem praemissorum rogatus et requisitus

Collegium Arch. Rom. Curia. Scripsum, uniuersis et singulis pntibus Libera Regalitate Inspecturis, fidei facimus et in uerbo ueritatis super dictum D. Sebastianum Marne de supra Instrumentis ut in eisdem rogatum tam diu fuisse et descripti et Notarium publicum legalem et in Archivio Romano Curie descriptum honorem uocis nominis et fama pro talibus habitum et reuerentiam et alia qd publicis potestatem deceptis et subfinitis adhibita fuisse et de pnti adhibita in dicto Instrumento in Palatio Romana Curia et in Camera dno nri Archiepiscopi sub anno a stab. D. Illustri quibus. Honorag. Jm. quarto m. n. septima di. uero a dno nri pntis et dno nri Curia in xpo pntis et dno nri Curia diuina providentia Papa octauo anno dno nri Pater et Dni nri

Perg. 6

IN OMNIBUS SANCTISSIMA

*Handwritten text in cursive script, possibly a signature or date.*